

چهارشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۱ ۴۰۱ رمضان ۱۴۴۳ • ۶ آبریل ۲۰۲۲

اخبار

آغاز مرحله دوم بلیت فروشی جام جهانی ۸۰۰ هزار بلیت به قید قرعه فروخته شد رسانه قطری از جزئیات فروش بلیت جام جهانی ۲۰۲۲ و زمان آغاز مرحله دوم آن خبر داد.

نشریه «الشرق» قطر خبر داد مرحله دوم بلیت فروشی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امروز از ساعت ۱۱ به وقت محلی(۱۲:۳۰ به وقت تهران) آغاز می شود و هواداران فوتبال می توانند شانس خود را برای خرید بلیت جام جهانی امتحان کنند.

در مرحله اول بلیت فروشی ۱۷ میلیون درخواست برای خرید بلیت جام جهانی ثبت شد که در نهایت ۸۰۰ هزار نفر از میان درخواست کنندگان به قید قرعه صاحب بلیت جام جهانی شدند.

طبق اعلام فیفا در مرحله دوم هم هواداران فوتبال باید به سرعت برای درخواست بلیت ثبت نام کنند و در نهایت بعد از پایان مهلت ثبت دوباره قرعه کشی انجام می‌شود تا به قید قرعه خریداران بلیت مشخص شوند.

تیم ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی ۲۰۲۲ در گروه دوم با تیم های آمریکا، انگلیس و برنده دیدار پلی آف اروپا رقیب شد. پیش بینی ها حاکی از آن است که در جام جهانی قطر بیش از نیم میلیون ایرانی در این تورنمنت فوتبالی حضور پیدا کنند.

عصبانیت شدید زلاتان از داور:

آفرین به تو!

زلاتان ابراهیموویچ، ستاره میلان، به هیچ وجه از عملکرد داور بازی برابر بولونیا راضی نبود. میلان در چارچوب رقابت‌ها هفته سی و یکم لیگ ایتالیا به مصاف بولونیا رفت و به تساوی بدون گل رضایت داد.

پیروزی میلان در این بازی می‌توانست شرایط آنها را در صدر جدول تا حد زیادی بهبود ببخشد اما حالا ناپولی تنها یک امتیاز کمتر از این تیم دارد و اینتر هم با یک بازی کمتر در فاصله چهار امتیازی این تیم ایستاده است.

ابراهیموویچ در نیمه دوم این بازی به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت و تلاش بسیاری برای به ثمر رساندن گل پیروزی‌بخش تیمش انجام داد، تلاش‌هایی که در نهایت موفقیت‌آمیز نبود.

این بازیکن سوئدی معتقد بود که بازیکنان بولونیا در دقایق پایانی به ضد فوتبال روی آورده و در حال تلاش هستند تا اجازه گلزنی را به میلان ندهند و همین موضوع باعث عصبانیت او شده بود، چرا که باور داشت داور این دیدار باید با این اتفاقات مقابله کرده و واکنشی به آن نشان دهد.

روزنامه ایتالیایی کوریره دلو اسپورت با اشاره به این موضوع و اتفاقات رخ داده در دقایق پایانی بازی مدعی شده که ابراهیموویچ در هنگام خروج از میدان عبارت «آفرین، آفرین» را خطاب به داور بر زبان آورده است.

زلاتان بیشتر از دو ماه است که نتوانسته هیچ گلی را برای میلان به ثمر برساند. آخرین باری که او موفق به باز کردن دروازه حریف شد در دیدار برابر وینتزیا بود که با پیروزی ۳-۰ شاگردان استفانو پیولی به پایان رسید.

ستاره سابق آمریکا:

این بهترین قرعه برای صعود است
کانر کیسی، بازیکن سابق تیم ملی آمریکا، از قرعه این تیم در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ ابراز رضایت کرد.

تیم ملی آمریکا با قرار گرفتن در جایگاه سوم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موفق شد به صورت مستقیم به این رقابت‌ها صعود کند.

این تیم حالا در گروه B باید با ایران، انگلیس و برنده پلی‌آف اروپا بین ولز و اسکاتلند یا اوکراین روبرو شود تا شانس خودش را برای حضور در مرحله یک هشتم این رقابت‌ها امتحان کند.

کانر کیسی درباره قرعه تیم ملی آمریکا گفت: «در نگاه اول فکر می‌کنم که این قرعه بسیار خوبی برای ما است. تاریخچه بسیاری بین ما و انگلیس در دنیای فوتبال و دنیای واقعی وجود دارد، بنابراین این بازی بزرگی است که همه در انتظار تماشای آن هستند»

او درباره دیگر تیم‌های حاضر در این گروه اظهار داشت: «ما هنوز باید منتظر باشیم و ببینیم که مسابقه پلی‌آف اروپا چطور پیش خواهد رفت. ایران هم تیم بسیار خوبی است. فکر می‌کنم این گروه مسیر خوبی برای ماست که برای صعود به مرحله بعدی تلاش کنیم و هیجان بسیاری درباره شانس‌ی که ما در جام جهانی داریم شکل گرفته است.»

وزارت خارجه پیگیر بازی دوستانه با سنگال!
سختگوی وزارت خارجه ایران از احتمال دیدار دوستانه تیم ملی با سنگال خبر داد. بحث دیدارهای دوستانه تیم ملی در مسیر آماده سازی برای جام جهانی یکی از موضوعات مهم پیرامون فدراسیون فوتبال است. فدراسیون نشینان در این خصوص رازبازی‌هایی را آغاز کرده اما هنوز هیچ مسابقه ای قطعی نشده است. حالا وزارت امور خارجه هم در این ماجرا پیگیر شده است. سعید خطیب‌زاده سختگوی وزارت امور خارجه در این باره گفت:«در سفر اخیری که داشتم به صورت کوتاه و سرگای صحبتی را با رییس فدراسیون فوتبال سنگال داشتم. امیدوارم فدراسیون فوتبال پیشنهادهای ما را در بحث بازی های دوستانه بررسی کند و ببذیرد و بتوانیم بازی های «دوستانه خوبی داشته باشیم.»
او افزود: «تیم ملی با سنگال و سایر تیم های آفریقایی همگروه نشده و فکر می‌کنم این تیم بتواند حریف تدارکاتی خوبی برای ایران باشد. ما از هر فرصتی که نصیبمان شود، برای پیشرفت تیم ملی استفاده می کنیم و سعی خواهیم داشت به فدراسیون فوتبال کمک کنیم.»

خیز باند سعودی-اماراتی برای کنار زدن تیم های ایرانی از «لیگ نخبگان»

فدراسیون فوتبال بیدار می‌شود؟



زمینه «لیگ نخبگان» باشند. ایران کرسی در این کارگروه نداشت تا تصمیم گیرنده آینده پولی باشگاه های ایران به دست سعودی ها و اماراتی ها باشد. اما گزارش های جدید از فوتبال آسیا حاکی از آن است به نظر می رسد کم کاری فدراسیون فوتبال به جایی رسیده که کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفته «لیگ نخبگان» را بدون حضور باشگاه های ایران برگزار کند.

ایران به عنوان یکی از قدرت های فوتبال آسیا

استفانو پیولی گفت در حالی که به نظر می رسید با حریفان

سخت این هفته اینتر و ناپولی، آخر هفته به سود میلان باشد، شرایط نمی تواند همیشه مورد انتظار باشد.

میلان در این هفته سری آ در خانه موفق به گلزنی به بولونیا نشد و بازی با تساوی ۰-۰ به پایان رسید. آنها همچنان صدرنشین هستند اما فاصله ناپولی و اینتر بسیار اندک است. استفانو پیولی پس از تساوی ناامیدکننده مقابل بولونیا در کنفرانس خبری گفت:

آنالیز بازی امشب آسان است. ما نتوانستیم آن لحظه کوچک، پنج پایانی، توپ آخر، شوتی که بتواند بازی را عوض کند را رقم بزنیم. به جز آن، همه کار کردیم. در چنین بازی هایی وقتی زودتر گل

برنید، شرایط آسان تر می شود. در غیر این صورت، به شدت دشوار می شود. ما مقابل یک تیم مستحکم بدون شوت خیلی خوب کار

کردیم اما وقتی توپ در اختیارمان بود، به آن خوبی نبودیم.

از پیولی سوال شد آیا میلان به خاطر پیروزی اینتر مقابل یوونتوس و ناپولی مقابل اتالانتا تحت فشار قرار گرفته و روی عملکرد آنها تاثیر گذاشته است؟

من کاملا این ایده را حذف می کنم که مشکل ما خواهد روانشناسی باشد. تیم با شخصیت و ذهنیت درست بازی کرد و تا

جوایز «لاروس» هر سال برگزار می شود و

هدف از برگزاری آن تقدیر از بهترین های ورزش سراسر جهان است. این جایزه معادل ورزشی اسکار به حساب می آید و معمولا به عنوان اسکار ورزشی از آن یاد می شود.

اولین مراسم در ۲۵ می ۲۰۰۰ در مونت کارلو برگزار شد. و نلسون ماندلا (رئیس جمهور وقت آفریقای جنوبی) سخنرانی آن را برعهده گرفت. قسمت کوتاهی از سخنرانی نلسون ماندلا: ورزش قدرت تغییر جهان را دارد. قدرت الهام بخشی را دارد. اعضای آکادمی لاروس را چه کسانی تشکیل می‌دهند؟ به مانند برگزاری مراسم اسکار، که برندگان توسط آکادمی انتخاب می شود جایزه لاروس هم همینطور است.

ابتدا روزنامه نگاران از سراسر جهان به گزینه های مدنظر خود رای می دهند و پس از پایان این مرحله ۶ نامزد هر بخش توسط لاروس اعلام می شود و بعد از آن برای مشخص شدن برنده، اعضای آکادمی لاروس رای های خود را اعلام می کنند و پس از آن برنده در مراسمی ویژه اعلام می شود.

به طور مثال برای رای گیری لاروس ۲۰۲۲، ابتدا ۱۳۰۰ روزنامه نگار، ۶ نامزد دریافت جایزه را معلوم کردند و بعد از آن ۷۱ اعضای آکادمی لاروس برنده های هر دسته را مشخص خواهند کرد. لازم به ذکر است برنده مراسم امسال در ماه آوریل (اواخر فروردین - اوایل اردیبهشت) مشخص خواهد شد.

چه کسانی عضو آکادمی هستند؟

۷۱ نفر از اسطوره های ورزشی (از اکثر ورزش ها) عضو آکادمی هستند و معمولا هرسال به تعداد آن ها افزوده می شود. نام اعضا به شرح زیر می باشد:

جاکومو آگوستینی (موتور سواری/ ایتالیا)
مارکوس آلن (راگی / آمریکا)
- لوسبانا آیماز (هانی روی چمن/ آرژانتین)
بکن باوئر (فوتبال / آلمان)
بوریس بکر (تنیس / آلمان)
ایان بوتهام (کریکت / بریتانیا)
سرگئی بوبکا (دومیدانی / اوکراین)
کافو (فوتبال / برزیل)
فابیان کانسلارا (دوچرخه سواری / سوئیس)

رسانه های مختلف، نظرات مختلفی در مورد آینده کیلیان ام پایه دارند. مطبوعات اسپانیایی و فرانسوی یک جنگ خبری بر سر ام پایه به راه انداخته اند.

روزی نیست که حداقل یکی از رسانه های معتبر اروپا، در مورد آینده کیلیان ام پایه خبری منتشر نکند. ساعتی قبل دنیل ریولو، خبرنگار RMC Sport با اطمینان از تمدید قرارداد کیلیان ام پایه با پاری سن ژرمن خبر داد. این ادعا از سوی رسانه های اسپانیایی بدون واکنش باقی نماند. تعدادی از گزارشاتی که طی ۱۲ ساعت اخیر در مورد ام پایه از سوی فابریتزئو رومانو و رسانه های اسپانیایی منتشر شده اند را در مرور می کنیم.

فابریتزئو رومانو در پوتیوب

رژال مادرید از مدت ها قبل قرارداد ام پایه را آماده کرده است،

روزنامه‌صح ایران

امتیاز

شماره ۳۴۰۸

اخبار

کریم بنزما:

اگر کنار ام پایه بازی کنم، تعداد گل های ما دو یا سه برابر خواهد شد
مهاجم رئال مادرید باز هم از علاقه اش به همبازی شدن با ستاره پاری سن ژرمن گفت. کریم بنزما به شدت از ورود کیلیان ام پایه به رئال مادرید استقبال می کند. کریم بنزما یک مصاحبه مفصل با نشریه فرانسوی اکیپ انجام داده است که فردا به صورت کامل منتشر خواهد شد. در بخشی که تا الان منتشر شده و تیتتر اصلی روزنامه اکیپ (سه شنبه) خواهد بود، مهاجم رئال مادرید در خصوص علاقه اش به بازی در کنار کیلیان ام پایه صحبت کرده است، این بار در رده باشگاهی. بازی کردن کنار ام پایه در تیم ملی را دوست دارم و همچنین دوست دارم در باشگاه نیز با او همبازی باشم. اگر کنار هم بازی کنیم، تعداد گل هایمان دو یا سه برابر خواهد شد. برای او پیش از بازی برگشت (رئال مادرید - پاری سن ژرمن) آرزوی موفقیت کردم. در حضور کیلیان، نقش و پست خودم در تیم ملی را به خوبی درک می کنم، هر دوی ما می توانیم تصمیم و حرکت بعدی یکدیگر را پیش بینی کنیم. مثلاً هر دوی ما دوست داریم متقابل به چپ بازی کنیم اما هیچ وقت این کار را همزمان انجام نمی دهیم. وینسیوس در این فصل؟ من به او فوتبال یاد ندادم! فقط کاری کردم که ذهنیتش را تغییر دهم. او پیش از این در حملات یک ایده مشخص را دنبال می کرد، و بعد این گونه بود که انگار به ما می گوید: خواهیم دید که چه کار می کنم! امسال همه می گویند وینسیوس فلان است و فلان، اما او همان بازیکن سال گذشته است. تنها تغییر، این است که وینی حالا تصمیمات درست را می گیرد. او فکر می کند، این همان چیزی است که یاد او داده ام.

هادل: دلیلی وجود ندارد که انگلیس قهرمان نشود
گلن هادل، سرمربی سابق تیم ملی انگلیس، معتقد است که این تیم آمادگی فتح جام جهانی ۲۰۲۲ را دارد. تیم ملی انگلیس که موفق شد به صورت مستقیم به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود کند، در گروه B این رقابت‌ها با تیم‌های ایران، آمریکا و برنده دیدار پلی‌آف اروپا بین ولز و اوکراین یا اسکاتلند قرار گرفته است.

این تیم به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی قدم به این رقابت‌ها خواهد گذاشت و هادل باور دارد که آنها توانایی بالا بردن جام قهرمانی را دارند. این مربی سابق تیم ملی انگلیس در این باره به بت‌فر گفت:«ما به اندازه هر تیم دیگری خوب هستیم و این بستگی به این دارد که در روز بازی در چه شرایطی باشیم اما ما تیمی درخشان و شایسته داریم.»او درباره گروهی که انگلیس در آن قرار گرفته اظهار داشت:«

هیچ دیداری در جام جهانی آسان نیست اما فکر می‌کنم که بازی‌های ما ممکن بود بسیار سخت‌تر باشد. این قرعه خوبی بود و من انگلیس را یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی می‌دانم. فکر نمی‌کنم انگلیس مشکلی در این گروه داشته باشد و حتی اگر با یکی از تیم‌ها مساوی کند باز هم صعود خواهد کرد.» هادل درباره احتمال قهرمانی سه شیرها در این جام پس از ۵۶ سال گفت:« این یکی از آن تورنمنت‌هایی است که اگر در زمان درست در اوج باشید می‌توانید قهرمان شوید و دلیل وجود ندارد که انگلیس نتواند به نیمه نهایی و فینال برسد.»

رونالد کومان، گزینه جانیشنی لوئیس فن خال در تیم ملی هلند
سرمربی سابق بارسلونا می تواند دوباره شانس خودش را روی نیمکت تیم ملی هلند امتحان کند. رونالد کومان و فدراسیون فوتبال هلند در حال مذاکره هستند.لوئیس فن خال اعلام کرد که به سرطان مبتلا شده و تحت درمان قرار دارد. سرمربی فعلی لاله های نارنجی قصد دارد تا پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در کنار تیمش بماند اما اگر شرایط به‌گونه‌ای پیش برود که فن خال زودتر از موعد مقرر تیم ملی هلند را ترک کند، رونالد کومان می تواند جانشین او شود. کومان که از زمان خروج از بارسلونا بدون تیم ملی هلند، گزینه اصلی فدراسیون فوتبال هلند است و آنها به مذاکرات سرعت بخشیده اند تا اگر مشکلی برای فن خال پیش بیاید، کومان دوباره به نیمکت هلندی ها برگردد. رونالد کومان بین سال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ هدایت تیم ملی هلند را بر عهده داشت و این تیم را دوباره احیا کرد. سرمربی ۵۹ ساله اما ترجیح داد به فاصله یک سال تا یورو ۲۰۲۰ تیم ملی اش را ترک کند و به بارسلونا برود.

تاکتیک هجومی استراماچونی مقابل کنومان فن خال در تیم ملی هلند

سرمربی سابق بارسلونا می تواند دوباره شانس خودش را روی نیمکت تیم ملی هلند امتحان کند. رونالد کومان و فدراسیون فوتبال هلند در حال مذاکره هستند.لوئیس فن خال اعلام کرد که به سرطان مبتلا شده و تحت درمان قرار دارد. سرمربی فعلی لاله های نارنجی قصد دارد تا پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در کنار تیمش بماند اما اگر شرایط به‌گونه‌ای پیش برود که فن خال زودتر از موعد مقرر تیم ملی هلند را ترک کند، رونالد کومان می تواند جانشین او شود. کومان که از زمان خروج از بارسلونا بدون تیم ملی هلند، گزینه اصلی فدراسیون فوتبال هلند است و آنها به مذاکرات سرعت بخشیده اند تا اگر مشکلی برای فن خال پیش بیاید، کومان دوباره به نیمکت هلندی ها برگردد. رونالد کومان بین سال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ هدایت تیم ملی هلند را بر عهده داشت و این تیم را دوباره احیا کرد. سرمربی ۵۹ ساله اما ترجیح داد به فاصله یک سال تا یورو ۲۰۲۰ تیم ملی اش را ترک کند و به بارسلونا برود.

تاکتیک هجومی استراماچونی مقابل کنومان
سرمربی ایتالیایی الغرافه می خواهد با تاکتیکی هجومی مقابل فولاد در لیگ قهرمانان آسیا بازی کند. تیم فوتبال فولاد خوزستان پنجشنبه آینده در بازی اول خود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ در جدّه عربستان به مصاف الغرافه قطر می‌رود.

در همین رابطه سایت سازمان لیگ ستارگان در گزارشی به این بازی نماینده کشورش پرداخت و نوشت: الغرافه در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ پنجشنبه با قرار گرفتن مقابل فولاد خوزستان ایران استارت می‌زند، استراماچونی سرمربی ایتالیایی الغرافه در این بازی با تاکتیک هجومی وارد زمین خواهد شد تا تیم ایرانی تحت فشار بگذارد. استراماچونی در این بازی روی توانایی بازیکنان هجومی‌اش حساب باز کرده و شیخ دیاباته مهاجم سابق استقلال یکی از مهره های مورد اعتماد سرمربی ایتالیایی به شمار می‌آید. همچنین سفیان هنی، احمد علاء، مهم امین و گابریئل پیس و سعید عزت اللهی هافبک ملی پوش کشورمان از دیگر ستارگان الغرافه محسوب می‌شوند.

فولاد در گروه سوم لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ از الغرافه قطر، شباب الاهلی دبي(مهدی قائدی و احمد نوراللهی را در اختیار دارد) و آهال ترکمنستان رقیب است.

وظیفه تشکیل «لیگ نخبگان» را برعهده بگیرند. این نشریه معتبر اماراتی در ادامه مدعی شد: در «لیگ نخبگان» تنها باشگاه هایی حضور دارند که از ابتدا لیگ فوتبالشان حرفه ای بوده است. ۴ لیگ معتبر در غرب امارات، عربستان، قطر و ازبکستان هستند. بعید به نظر می رسد که کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه های لیگ های دیگر غرب آسیا را وارد مسابقات «لیگ نخبگان» کند.

با این ادعای نشریه اماراتی زنگ خطر برای باشگاه های بزرگ فوتبال کشورمان یعنی استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور و دیگر تیم ها به صدا درآمده است. اگر ادعای رسانه اماراتی محقق شود بدون شک باشگاه های ایران از یک منبع درآمد سرشار محروم می شوند.

محرومیت باشگاه های ایران از حضور در «لیگ نخبگان» بدون شک آینده مالی این باشگاه ها را به خطر می اندازد. مخصوصا اینکه باشگاه های استقلال و پرسپولیس به شدت از مشکل مالی رنج می برند و حضورشان در سوپر لیگ آسیا باعث خواهد شد تا اغلب مشکلاتشان برطرف شود. اما به نظر می رسد غفلت فدراسیون فوتبال در باعث شده است تا ایران بدون کرسی بماند و شاید در آینده باشگاه های ایرانی از درآمد این لیگ تازه تاسیس محروم شوند.

بافان کار کیفیت خود را حفظ کرد.
در حال حاضر ما شانس های زیادی خلق می کنیم اما به گل تبدیل نمی کنیم. این واقعیت با آمار قابل اثبات است. ما فوتبال حردمان را بازی می کنیم اما موقعیت ها را گل نمی کنیم. هیچ شکایتی از تیم ندارم مگر آنکه باید در محوطه حریف برش و کارایی بیشتری داشته باشیم. ما در تمام بازی ها برای پیروزی به میدان می رویم. بنابراین طبیعتا این بازی از دست دادن یک موقعیت خوب بود، مخصوصا مقابل هوادارانمان.

بولونیا مخصوصا در نیمه اول شانس هایی برای گلزنی داشت و به نظر می رسد پیروزی برابر آنها سخت است: انتظار این سختی ها را داشتم. دروغ نمی گویم، روی کاغذ به نظر می آمد این آخر هفته برای ما خوب باشد اما فوتبال روی کاغذ بازی نمی شود و برتری ما سودی نداشت. ما یک بازی سخت دیگر مقابل تورینو داریم که از یوهو و اینتر امتیاز گرفته است. فکر می کنم کورس قهرمانی امسال به دو هفته پایانی می رسد. تیم من ثابت کرده که زنده و باتانگیزه است. آنها کیفیت دارند و شایسته حضور در کورس هستند.

با توجه به آمار ضعیف میلان مقابل تیم های کوچکتر، آیا درست است بگویم وقتی حریف عقب بکشد، میلان به بن بست می خورد؟

بولونیا در نیمه اول خوب بازی کرد. آنها باز بازی کردند و ما ضدحملاتی داشتیم که باید در آنها بهتر کار می کردیم. طبیعتا بولونیا بعد فضا را بست و پیدا کردن فضا را برای ما سخت کرد. بنابراین در چنین شرایطی شما باید کیفیت لازم برای دربیل نفر به نفر داشته باشید و یا روی ضربات شروع مجدد خوب کار کنید، در غیر این صورت شرایط سخت می شود.

بافان کار کیفیت خود را حفظ کرد.
در حال حاضر ما شانس های زیادی خلق می کنیم اما به گل تبدیل نمی کنیم. این واقعیت با آمار قابل اثبات است. ما فوتبال بیشتری داشته باشیم. ما در تمام بازی ها برای پیروزی به میدان می رویم. بنابراین طبیعتا این بازی از دست دادن یک موقعیت خوب بود، مخصوصا مقابل هوادارانمان.

بولونیا در نیمه اول خوب بازی کرد. آنها باز بازی کردند و ما ضدحملاتی داشتیم که باید در آنها بهتر کار می کردیم. طبیعتا بولونیا بعد فضا را بست و پیدا کردن فضا را برای ما سخت کرد. بنابراین در چنین شرایطی شما باید کیفیت لازم برای دربیل نفر به نفر داشته باشید و یا روی ضربات شروع مجدد خوب کار کنید، در غیر این صورت شرایط سخت می شود.

بافی چارلتون (فوتبال / انگلیس)
سباستین کو (دومیدانی / بریتانیا)
نادیا کومانچی (ژیمناستیک / آلمان)
نیکول دیوید (اسکواش / مالزی)
الساندرو دلپiero (فوتبال / ایتالیا)
مارسل دسای (فوتبال / فرانسه)
کاپل دو (کریکت/ هند)
دانایل دیاس (شنا / برزیل)
میک دهوان (موتور سواری / استرالیا)
دیوید دوپل (جودو / فرانسه)
راهول دراوید (کریکت / هند)
مورنه دو پلسیس (راگی / آفریقای جنوبی)
نوال المتوکل (دومیدانی / مراکش)
جسیکا دنیس هیل (دومیدانی / بریتانیا)
لوئیس فیگو (فوتبال / پرتغال)
امرسون فینیپیالدی (موتور / برزیل)
شان فیتزپاتریک (راگی / نیوزلند)
میسسی فرانکین (شنا / آمریکا)
داون فریزر (شنا / استرالیا)
رایان گیگز (فوتبال / ولز)
رائول گونزالس (فوتبال / اسپانیا)
گری تامپسون (دوی ویلچر / بریتانیا)
رود گولیت (فوتبال / آرژانتین)
پوپول (فوتبال / اسپانیا)

مادر کیلیان ام پایه از همین حالا به اطرافیاناش خبر از قطع همکاری پسرش را پاری سن ژرمن می دهد. البته عقیده خانواده ام پایه یکسان نیست، پدر می خواهد کیلیان در پاری سن ژرمن بماند و مادرش خواهان جدایی وی از جمع پارسیس ها است.

مارکا

آلوارو روکا: مصاحبه اخیر ام پایه بیشتر جنبه تشریفاتی داشت، او با این مصاحبه تنها قصد داشت که کار خودش طی چند ماه پایانی حضور در پاری سن ژرمن را راحت کند و یک محیط مناسب برای خود فراهم سازد. رامون الوارز: کیلیان ام پایه فصل آینده در رئال مادرید بازی خواهد کرد و روی این حرف پافشاری می کند. از آنجایی که هنوز قرارداد وی امضا نشده، چنین مسائلی (مصاحبه اخیر ام پایه) پیش می آیند.



بافی چارلتون (فوتبال / انگلیس)
سباستین کو (دومیدانی / بریتانیا)
نادیا کومانچی (ژیمناستیک / آلمان)
نیکول دیوید (اسکواش / مالزی)
الساندرو دلپiero (فوتبال / ایتالیا)
مارسل دسای (فوتبال / فرانسه)
کاپل دو (کریکت/ هند)
دانایل دیاس (شنا / برزیل)
میک دهوان (موتور سواری / استرالیا)
دیوید دوپل (جودو / فرانسه)
راهول دراوید (کریکت / هند)
مورنه دو پلسیس (راگی / آفریقای جنوبی)
نوال المتوکل (دومیدانی / مراکش)
جسیکا دنیس هیل (دومیدانی / بریتانیا)
لوئیس فیگو (فوتبال / پرتغال)
امرسون فینیپیالدی (موتور / برزیل)
شان فیتزپاتریک (راگی / نیوزلند)
میسسی فرانکین (شنا / آمریکا)
داون فریزر (شنا / استرالیا)
رایان گیگز (فوتبال / ولز)
رائول گونزالس (فوتبال / اسپانیا)
گری تامپسون (دوی ویلچر / بریتانیا)
رود گولیت (فوتبال / آرژانتین)
پوپول (فوتبال / اسپانیا)

رئال مادرید از جذب کیلیان ام پایه مطمئن است
رومانو و رسانه های اسپانیایی

رومانو و رسانه های اسپانیایی

مادریدی ها آماده پرداخت دستمزد ستاره فرانسوی و حق کمیسیون افرادی هستند که در این معامله نقش دارند. در رئال مادرید همه مطمئن هستند که این انتقال انجام خواهد شد. همه از تلاش های فلورنتینو پرز برای جذب ام پایه باخبر هستند اما در این لحظه همان طور که خود ام پایه در مصاحبه اش گفت، هیچ قراردادی با هیچ باشگاهی امضا نشده است. اما پایه هنوز تصمیم قطعی در مورد آینده اش اتخاذ نکرده اما پیشنهاد رئال مادرید را و کاملا وسوسه کرده است. با این حال پاری سن ژرمن هم بیکار ننشسته و نهایت تلاشش را برای تغییر نظر ام پایه انجام می دهد. هنوز مشخص نیست که آیا انجام چنین کاری ممکن است یا خیر؛ تغییر نظر ستاره فرانسوی مشخصا کار سختی است.

خوانما کاستانیو از کوپا